F.staclo de São Paulo

RESOLUÇÃO NQ 19, DE 28 DE ABRIL DE 1.980.

"Altera dispositivos do atual

Interno da câmara."

Regimento

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU DOUTOR PAU

LO ROBERTO DE CARVALHO SCAWITLLA, PRESIDENTE, NOS TERMOS DO

ARTIGO 16 N. V. DO REGIMENTO INTERNO, PROMULGO A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Artigo lQ - Fica acrescido ao artigo

118, da Resolução n2 1/71, atual Regimento Interno da Câma
,

ra, o seguinte inciso, que sera o de nº VII:

"Art. 118 - • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
VII ~ votos de pesar por fa

lecimento.

Artigo 22 - Fica revogado o inciso VI ,

do artigo 121, da Resolução n2 1/71, atual Regimento Inter

no da Câmara Municipal.

Esta Resolução entrará em

vigor na data de

em contrário.

revogadas

- PresJJ

Publicada na Secretari

cipal de Cruzeiro, aos vinte e oito

de 1.980.

-.

disposições

de

Muni

abril